



GTIN CODE: 30023700055973
LEGACY PRODUCT CODE: 052609-0928
PRODUCT CODE: 10000052609

Tyson® Butcher-Wrapped Southern Style Chicken Sandwich

- Portable, handheld on-the-go option appeals to your busy customers.
 - Real ingredients deliver quality and performance from the trusted Tyson® brand.
 - Individually butcher-wrapped offerings meet food safety demands and assure lasting moisture and flavor with sandwiches that can be easily heated in a microwave oven.
 - Daypart versatility enables you to offer craveable products that are perfect for breakfast, lunch, dinner and snack occasions.
 - Extended 7-day refrigerated shelf life outlasts the typical shelf life and reduces waste with sandwiches that stay fresher, longer.
-

Ingredients

FULLY COOKED, FORMED, SOUTHERN STYLE BREADED CHICKEN BREAST PATTY WITH RIB MEAT: Boneless, Skinless Chicken Breast With Rib Meat, Water, Wheat Flour, Modified Food Starch, contains 2% or less of: Sugar, Salt, Modified Wheat Starch, Vinegar Powder, Monosodium Glutamate, Brown Sugar, Sodium Phosphates, Spices (Including Dill), Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Natural Flavors, Wheat Gluten, Maltodextrin, Leavening (Cream Of Tartar, Sodium Bicarbonate), Yeast Extract, Mustard, Celery Seed, Spices (Including Celery Seed), Citric Acid. Breading Set in Vegetable Oil. BRIOCHE BUN: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Butter With Natural Flavor (Pasteurized Cream, Natural Flavor), Sugar, Eggs with Sodium Silicoaluminat, contains less than 2% of each of the following: Wheat Gluten, Yeast, Potato Flour, Milk Solids Blend (Nonfat Milk, Whey), Salt, Buttermilk, Mono- and Diglycerides, Calcium Propionate (Preservative), Soybean Oil, Whey, Nonfat Milk, Degerminated Yellow Corn Cereal, Maltodextrin, Natural and Artificial Flavors, Guar Gum, Sunflower Oil and Canola Oil, Enzymes, Degerminated Yellow Corn Flour, Vegetable Protein Blend (Pea Protein, Potato Protein, Fava Bean Protein), Turmeric (Color), Annatto Extract (Color), Ascorbic Acid (Dough Conditioner), Dextrose, Propionic Acid (Preservative), Phosphoric Acid (Preservative), Paprika (Color), Corn Starch, Benzoyl Peroxide.

ALLERGENS

[Eggs](#), [Milk](#), [Wheat](#)

Packaging information

MASTER CASE CUBE

0.4824

GROSS WEIGHT

4.96989 lbs

HEIGHT

6.75

LENGTH

13

NET WEIGHT

4.26

WIDTH

9.5

PALLET

HI

6

TI

14

Storage

SHELF LIFE: 210 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0 °F
STORAGE METHOD: Frozen

Preparation

MICROWAVE:

Microwave (THAWED): HEAT IN WRAP FOR 50 SECONDS. LET STAND FOR 60 SECONDS. MICROWAVE OVENS VARY. ADJUST ACCORDINGLY. CAUTION, PRODUCT WILL BE HOT.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

1 Servings Per Container

Serving Size 159g

Amount Per Serving

Calories

400

Daily Value % *

Total Fat 16g **21%**

Saturated Fat 6g **30%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 90mg **30%**

Sodium 1090mg **47%**

Total Carbohydrate 43g **16%**

Dietary Fiber 1g **4%**

Total Sugars 8g

Includes 7g Added Sugars **14%**

Protein 22g

Vitamin D 1.6mcg **8%**

Calcium 70mg **6%**

Iron 2.3mg **15%**

Potassium 340mg **8%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.